



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: Ingreso
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE
TOREO
RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTELO
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	447929	CDMX. 2020-05-21T19:23:22
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000214180
Plazo:	60 días	ORD000000470567
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000214180

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
90	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	59,777.10 77,710.23	0.3000 0.1600	17,933.13 12,433.64	737.99	66,419.00
120	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0000472 VER 2020-04-18	11,937.60 15,101.06	0.2650 0.1600	3,163.46 2,416.17	99.48	11,937.60
6	Pieza 1 H87	8436014241795 10000016758	50202203	VinoTinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m 19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	45,023.16 56,954.30	0.2650 0.1600	11,931.14 9,112.69	8,828.07	52,968.42

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%	15,094.60	Importe	131,325.02
Piezas	216	IEPS 30 %	17,933.13	Descuentos	14,587.16
Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal	116,737.86
		IVA 16 %	23,962.50	Impuestos	56,990.23
		IVA 0 %	0.00	Total	173,728.09

CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 09/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
ISO08Q0VY18pgliB1QKMFQOp/G16VmW8bkUVAyAlvLp5Vln1skrjJXW+nBVW2UWkvpFqcZnN4dZnoNzKltvmlBstT0hdffh2c3vSxbLMIN4i8XTmzcM77imMnsqFG+u0bbnV8YgmJBulRizJTDfEkcPYhz9N4Uo7Qz+CwYxf3li
uZaNBpZGOKn5HRHN8uw2OgmeJily6pX9CRu5mqP7vKdEEbTU1mourC6r+Ddw9qFWUEqTVTNo7BckV11obitHD2g9z/SUIIHesi+B4PVcnlVcR6BDvJWZ4ahn1FYUolZWdbv7V1+nWslr+X8gYG6zR9lQU6xrSdpZAVEaE



FOLIO FISCAL: 6F74A132-A87F-4135-8CE3-0E8AE4265914

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-21T19:26:33

SELLO DEL SAT

PyL9a0INUI4F8S4FNJmtUIjGABAH3DAv26VR+L1407m3iZknFSatbDTxGW9DBIDo8E92uuNXHv40BSLbZeM1YQpVZ0cmUD/w/S1xHE
U4wk+moPuUkb5ybQn5AjndN5hG0uVlJlIdgpZGKJ0FVe+IDK0oVfEh0rRAGlsV2lr9g1yJlIdPUyY2TCI2J4YmJp4qjTtBURHA7eob54zY201b
Y8Wq5wZ4PmCKu+xzymPJSilIdzm7z6M/A2ZspFMfVhH8J9rVX5SclWqYpVv2AgLRFV5qnuW2kVUhfhuBEnH6I02RrK89zN9TufiLs3ZBx
JVGHIVsWBtVvSez6aNLJg==

CADENA ORIG

||1.1|6F74A132-A87F-4135-8CE3-0E8AE4265914|2020-05-21T19:26:33|LEV031201SE6||50f8Q0VY18pgliB1QKMFQOp/G16VmW8bkU
VAyAlvLp5Vln1skrjJXW+nBVW2UWkvpFqcZnN4dZnoNzKltvmlBstT0hdffh2c3vSxbLMIN4i8XTmzcM77imMnsqFG+u0bbnV8YgmJBul
RizJTDfEkcPYhz9N4Uo7Qz+CwYxf3liuZaNBpZGOKn5HRHN8uw2OgmeJily6pX9CRu5mqP7vKdEEbTU1mourC6r+Ddw9qFWUEqTV
TNo7BckV11obitHD2g9z/SUIIHesi+B4PVcnlVcR6BDvJWZ4ahn1FYUolZWdbv7V1+nWslr+X8gYG6zR9lQU6xrSdpZAVEaE=||00001
000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea MERCADO
Comprobante de Pago
Verificado en línea
No. folio generado
E.M.C.I.A. RECEPCION

Fecha EM : 22.05.2020
Fecha actual : 22.05.2020

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000214180
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		90.000 C/U
0002	10000016758	VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		120.000 C/U



Emisor FSANCHEZC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000214180

Fecha del Documento 18.05.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ANAHÍ VALERIA
GARCÍA AGUILAR

Dirección de Envío

CDMX. Toreo
Carlos Antonio Morales Guillen
Av. Rodolfo Gaona 86
11200 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000003080 SALSA PICANTE CHOLULA 150 ML	48.00	C/U	21.56 MXN/C/U	1,034.88 MXN
20	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	90.00	C/U	664.19 MXN/C/U	59,777.10 MXN
	Impuesto sustantivo 30.00 %				17,933.13 MXN
	IVA soportado 16.00 %				12,433.64 MXN
30	10000016758 VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML	6.00	C/U	7,503.86 MXN/C/U	45,023.16 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				11,931.14 MXN
	IVA soportado 16.00 %				9,112.69 MXN
40	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	120.00	C/U	99.48 MXN/C/U	11,937.60 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				3,163.46 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,416.17 MXN
Valor total sin impuestos					117,772.74 MXN
IEPS total					33,027.73 MXN
IVA total					23,962.50 MXN
Valor total					174,762.97 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES